

Sund Søvn ApS

Gunhildsgade 3 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Jørn Broen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sund Søvn ApS
Gunhildsgade 3 st th
2100 København Ø

CVR-nr: 31474299

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at designe, producere og handle med lamper, møbler og brugskunst samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -123.065 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.023 og en egenkapital på kr. -484.329.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-123.065	-33.291
Resultat af ordinær primær drift		-123.065	-33.921
Øvrige finansielle omkostninger	1	0	-26
Ordinært resultat før skat		-123.065	-33.947
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-123.065	-33.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.065	-33.947
I alt		-123.065	-33.947

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		12.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	120.000
Varebeholdninger i alt		0	120.000
Likvide beholdninger		24	1.013
Omsætningsaktiver i alt		24	121.013
Aktiver i alt		12.024	133.013

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-609.329	-486.264
Egenkapital i alt		-484.329	-361.264
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		345.000	362.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.353	132.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.353	494.277
Gældsforpligtelser i alt		496.353	494.277
Passiver i alt		12.024	133.013

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-486.264	-361.264
Årets resultat	0	-123.065	-123.065
Egenkapital, ultimo	125.000	-609.329	-484.329

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26
	0	-26

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder kr.
Kostpris primo	12.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0